/'4 ^ к.

\\ 'g

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2022 г. № 385

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на июль - декабрь 2022 года

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в Примерный план заседаний ПравительстваРеспублики Даге

стан на июль - декабрь 2022 года, утвержденный постановлением Правитель

ства Республики Дагестан от 22 июня 2022 г. № 186 «О Примерном плане засе

даний Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2022 года»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 22 июня, № 05002009181; 7 октября,

№ 05002009722; 28 октября, № 05002009864), следующиеизменения:
а) в разделе «17 ноября 2022 года» исключить пункт 3;
б) раздел «15 декабря 2022 года» дополнить пунктом 6 следующего со

держания:

1

«6. О проводимой

работе по повы

шению эффек

тивности управ

ления государ

ственным иму

ществом Респуб

лики Дагестан

1ч^ИТ£/7^

Минимущество

Дагестана,

Минсельхозпрод РД,

Минэкономразвития

РД,
Минфин РД,

Минтранс РД,

соответствующие ор

ганы местного само

управления муници

пальных образований

РД (по согласова

нию)

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВО

1
еда гель Правительства

спублики Дагестан

Эминов З.Э. 03.11.

2022

10.11.

2022».

А. Абдулмуслимов